
  

 
 

Kontakt: 

Beata Samojluk 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4 

tel. 721 668 085   

e-mail: staszicbiala@wp.pl                                                                          

 
Wywieszono na tablicę ogłoszeń dnia: 

................................... 
 
 
Zdjęto z tablicy ogłoszeń dnia: 

 ................................... 

Strona 1 z 2 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 398254-2013 z dnia 2013-10-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Biała Podlaska 

Dostawa fabrycznie nowego: sprzętu multimedialnego, komputerowego, oprogramowania 

komputerowego, materiałów edukacyjnych i biurowych do projektu: Szkoła większych szans. Przedmiot 

zamówienia został podzielony na 6 części. Opis w... 

Termin składania ofert: 2013-10-11  

 

Numer ogłoszenia: 411424 - 2013; data zamieszczenia: 09.10.2013 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 398254 - 2013 data 01.10.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

IV Liceum Ogólnokształcące, ul. Akademicka 8, 21-500 Biała Podlaska, woj. lubelskie, tel. 83 341 67 

81, fax. 83 343 50 71. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).  

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 11.10.2013 godzina 15:00, miejsce: IV Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Staszica , 

ul. Akademicka 8, 21-500 Biała sekretariat..  

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 16.10.2013 godzina 15:00, miejsce: IV Liceum Ogólnokształcące im. 

Stanisława Staszica , ul. Akademicka 8, 21-500 Biała sekretariat..  

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.7).  

 W ogłoszeniu jest: Brak jednej pozycji w części 2..  

 W ogłoszeniu powinno być: W opisie przedmiotu zamówienia w części 2 Zamawiający dodaje 

jedną pozycję tj. Modele brył - 1 zestaw W zestawie: walec z zaznaczonymi przekątnymi i 

wysokością, walec z płaszczyznami, stożek z zaznaczonymi przekątnymi i i wysokością, stożek z 

płaszczyznami, kula z płaszczyznami i przekątnymi, półkula do pisania flamastrami 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=398254&rok=2013-10-01


  

 
 

Kontakt: 

Beata Samojluk 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4 

tel. 721 668 085   

e-mail: staszicbiala@wp.pl                                                                          

 
Wywieszono na tablicę ogłoszeń dnia: 

................................... 
 
 
Zdjęto z tablicy ogłoszeń dnia: 

 ................................... 

Strona 2 z 2 

suchoscieralnymi oraz z zaznaczonymi wysokościami i przekątnymi: graniastosłup o podstawie 

kwadratu, graniastosłup o podstawie sześciokąta, graniastosłup o podstawie trójkąta, ostrosłup o 

podstawie sześciokąta, ostrosłup o podstawie czworokąta, ostrosłup o podstawie trójkąta..  

II.2) Tekst, który należy dodać: 

 Miejsce, w którym należy dodać tekst: II.1.7).  

 Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: W opisie przedmiotu zamówienia w części 2 

Zamawiający dodaje jedną pozycję tj. Modele brył - 1 zestaw W zestawie: walec z zaznaczonymi 

przekątnymi i wysokością, walec z płaszczyznami, stożek z zaznaczonymi przekątnymi i i 

wysokością, stożek z płaszczyznami, kula z płaszczyznami i przekątnymi, półkula do pisania 

flamastrami suchoscieralnymi oraz z zaznaczonymi wysokościami i przekątnymi: graniastosłup o 

podstawie kwadratu, graniastosłup o podstawie sześciokąta, graniastosłup o podstawie trójkąta, 

ostrosłup o podstawie sześciokąta, ostrosłup o podstawie czworokąta, ostrosłup o podstawie 

trójkąta..  

 

 


